
1

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О передаче автомобильных дорог общего
пользования местного значения, расположенных
в границах муниципального образования
«Каменно-Задельское» в собственность
муниципального образования «Балезинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 14 марта 2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.l0.2003года N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет
депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское», РЕШАЕТ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального
образования «Каменно-Задельское» в собственность муниципального образования
«Балезинский район» объекты недвижимого имущества, согласно перечня, утвержденного
настоящим решением.

2. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого из
муниципальной собственности муниципального образования «Каменно-Задельское» в
собственность муниципального образования «Балезинский район», согласно приложению
1 к настоящему решению.

3. Утвердить Передаточный акт объектов недвижимого имущества, передаваемого
из муниципальной собственности муниципального образования «Каменно-Задельское» в
собственность муниципального образования «Балезинский район» по состоянию на 14
марта 2019 г. Приложение 2.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» - сельские
поселения - МО «Каменно-Задельское».

в.л Шмелёв

1


